PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 521/23
(Controle nº 440/2023)

Mogi Mirim, 14 de julho de 2 023.

À Ilma. Sra.
SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Vereadora da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 261/2023

Senhora Vereadora,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer, conforme documento que

segue acostado ao presente ofício.

subscrevo-mecordialmente.

4 | Secretaria de
' Esporte, Juventudee Lazer

Mogi Mirim, 04 de julho de 2023

CI nº 193/2023 -

Para: Gabinete do Prefeito

A/C — Sr. Mauro Nunes Júnior

Assunto: Ind. 261/2023 Vereadora Sônia Regina Rodrigues Módena

Prezado Senhor,

. Em atenção a Indicação da Nobre Vereadora, venho por meio desta informar que a
Secretaria de Esporte incluirá a praça mencionada no cronograma das atividades e

manutençõesda Secretaria

Sendo só para o momento, estou à disposição para qualquer esclarecimento que se

faça necessário.

Atenciosamente,
WILIANS MENDES DE OLIVEIRA

SECRETÁRIODE ESPORTE, JUVENTUDEE LAZER

|